

**Otrzymują Wykonawcy zainteresowani
przedmiotowym postępowaniem**

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/9/1/20

data: 07.04.2020 r.

DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 9/20/ZP na zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych.

W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 9/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ:

Firma I

1. Czy Zamawiający w pak 7 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Stapler skórny jednorazowego użytku zawierający 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane ze stali nierdzewnej, powlekane teflonem w rozmiarach: grzbiet: 6,5 mm, nóżka: 4,7 mm. Wskaźnik ilości zszywek w staplerze, pozwalający na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek (pakowane po 6 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Czy Zamawiający w pak 7 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Stapler skórny jednorazowego użytku zawierający 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane ze stali nierdzewnej, powlekane teflonem w rozmiarach: grzbiet: 5,7mm, nóżka: 3,9mm. Wskaźnik ilości zszywek w staplerze, pozwalający na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek (pakowane po 6 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

3. Czy Zamawiający w pak 7 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Przyrząd do usuwania zszywek jednorazowego użytku zawierający metalową końcówkę ułatwiającą usuwanie zszywek (pakowane po 12 sztuk)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w pak 7 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego producenta: Stapler skórny jednorazowego użytku zawierający 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane ze stali nierdzewnej, nie powlekane teflonem w rozmiarach: grzbiet: 7,2 mm, nóżka: 4,9 mm. Wskaźnik ilości zszywek w staplerze, pozwalający na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek (pakowane po 6 szt.)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający w pak 7 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego producenta: Stapler skórny jednorazowego użytku zawierający 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane ze stali nierdzewnej, nie powlekane teflonem w rozmiarach: grzbiet: 5,9mm, nóżka: 3,9mm. Wskaźnik ilości zszywek w staplerze, pozwalający na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek (pakowane po 6 szt.)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Firma II

Pytanie 1 pakiet 1 pozycja 26. Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 pakiet 1 pozycja 28

Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła 45-48 z krótkim tnącym końcem (przyostrzona) dł. 70-90 cm pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 pakiet 1 pozycja 28. Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła 43 mm z krótkim tnącym końcem (przyostrzona) wzmocnioną dł. 70-90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 4 pakiet 1 pozycja 31. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą haczykową J z krótkim tnącym końcem (przyostrzona) wzmocniona 30 mm dł. 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 5 pakiet 1 pozycja 31. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą haczykową J wzmocniona 40 mm dł. 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Firma III

Dot. Pakiet 1, poz. 23, 24

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, plecioną, powlekaną, o krótkim okresie wchłaniania po ok. 42 dniach, okres podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach i 50% po 8-11 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dot. Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez klipsów, koralika i kołnierza? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dot. Pakiet 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 25 lub 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza igłę 25 mm.

Dot. Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści nić o długim okresie wchłaniania 180-210 dni, okres podtrzymywania tkankowego ok. 65-70% po 28 dniach i ok. 55-60% po 43 dniach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dot. Pakiet 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 55 mm, pozostałe parametry bez zmian? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dot. treści SIWZ

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o uznanie ważności próbek dostarczonych do poprzedniego, unieważnionego, postępowania o numerze 8/20/ZP w bieżącym postępowaniu. Prośbę motywuję faktem, iż z powodu sytuacji wywołanej panującą epidemią liczba pracowników w naszej firmie jest ograniczona, w związku z czym procesy produkcyjne zostały chwilowo spowolnione.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przychyliła się do prośby o uznanie ważności próbek dostarczonych do poprzedniego, unieważnionego postępowania o numerze 8/20/ZP w bieżącym postępowaniu, po uprzednim pisemnym wniosku Wykonawcy.

Dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak.

Firma IV

1. Dotyczy pakietu nr 1. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 23,24 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Dotyczy pakietu nr 6, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą podwójną o wielkości 26mm i długości nici 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma V

Pytanie 1, Dotyczy pakiet 1 poz 23, 24. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści igłę okrągłą lub okrągłą o zakończeniu tnącym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, Dotyczy pakiet 1 poz 3,4,6,7,9,13,. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści igłę wzmocnioną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, Dotyczy pakiet 1 poz 6, 14,18,. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści igłę okrągłą z zakończeniem typu CC (krótki tnący koniec)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, Dotyczy pakiet 1 poz 26 oraz 27. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści igłę wzmocnioną Laparoskopową (haczyk) okrągłą z zakończeniem typu CC (krótki tnący koniec)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, Dotyczy pakiet 1 poz 1-22 oraz 25-31. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy dopuści nici chirurgiczne – Nici pleciona wchłanialna okres podtrzymywania tkanki 28 -35 dni, całkowity okres wchłaniania szwu od 56-70 dni, z powleczeniem glacomer 37 i stearynianem wapnia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6, Dotyczy pakiet 4 poz 1. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści nic polipropylenowa do szycia śródskórnego z dwoma kolorowymi klipsami lub koralik i kołnierz – igła prosta odwrotnie tnąca 60 mm USP 2/0 dł nici 45 -75 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z dwoma kolorowymi klipsami

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający celem weryfikacji zgodności materiału szewnego z opisem SIWZ będzie wzywał oferentów do przedstawienia polskiej instrukcji użytkowania oferowanych materiałów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia do każdej saszetki nici wklejki do dokumentacji medycznej zawierającej -nr serii (lot), datę ważności (exp), nr katalogowy (ref), nazwę nici oraz kod matrycowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Firma VI

Pakiet 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 42 dniach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycja 6-7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej

.....
Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym

1 x Strona internetowa Zamawiającego